

Pytania i odpowiedzi dotyczące *Ogłoszenia o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2017/04/28 z dnia 28.04.2017 r.*

Data publikacji: 10.05.2017 r.

**Pytanie nr 1, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

koncepcja architektoniczna - prośba o udostępnienie: 1. rzutów poszczególnych kondygnacji budynku z rozrysowanymi funkcjami, 2. wizualizacji budynku

**Odpowiedź:**

- koncepcja architektoniczna z rzutami poszczególnych kondygnacji budynku jest umieszczona pod adresem www podanym w *Ogłoszeniu o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2017/04/28* czyli <http://inphotech.pl/files/zagospodarowanie.pdf>  
- nie posiadamy wizualizacji budynku

**Pytanie nr 2, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

czy wykonali już Państwo badania geologiczne i posiadają dokumentację geotechniczną? (jeśli tak, prośba o udostępnienie do wglądu)

**Odpowiedź:**

- posiadamy *Opinię Geotechniczną i dokumentację badań podłoża gruntowego*. Opinia jest dostępna pod adresem <http://inphotech.pl/files/opinia-geotechniczna-i-dokumentacja-badan-podloza-gruntowego.pdf>

**Pytanie nr 3, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

czy występował Państwo już o warunki przyłączeniowe mediów i dysponują stosownymi dokumentami? (jeśli tak, prośba o udostępnienie do wglądu)

**Odpowiedź:**

- nie występowaliśmy o warunki przyłączeniowe, prócz energii elektrycznej, jednak na chwilę obecną nie posiadamy żadnych uzgodnień

**Pytanie nr 4, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

czy posiadają Państwo już aktualną, zaktualizowaną mapę do celów projektowych? (jeśli tak, prośba o udostępnienie do wglądu)

**Odpowiedź:**

- posiadamy mapę do celów projektowych w formie papierowej - do wglądu w siedzibie firmy w godzinach podanych w ww. ogłoszeniu (Mile widziany wcześniejszy kontakt telefoniczny)

**Pytanie nr 5, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

rozwiązania korzystnie oddziałujące na środowisko: rozumiem, że należy je jedynie wymienić w ofercie ale nie uwzględniać w całkowitej wycenie?

**Odpowiedź:**

- rozwiązania korzystnie oddziałujące na środowisko podczas wykonawstwa inwestycji należy wymienić i ich cena musi być uwzględniona w *Ryczałtowej cenie netto za wykonanie obiektu budowlanego*

**Pytanie nr 6, otrzymane od potencjalnego wykonawcy, z dnia 9 maja 2017 r.:**

czy ewentualny brak certyfikatu jakości np ISO spowoduje, że oferta zostanie odrzucona ze względów formalnych mimo spełniania wszystkich pozostałych warunków?

**Odpowiedź:**

- brak *Certyfikatu* spowoduje brak spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, co spowoduje prośbę ze strony Zamawiającego o uzupełnienie dokumentów, a ewentualne dalsze nie dostarczenie *Certyfikatu* skutkowało będzie nie spełnieniem przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu i odrzucenie oferty.